[image: brasaomm]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
0

[image: brasaomm]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 109 DE 2024
AUTÓGRAFO Nº 125 DE 2024

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA PROJETADA 24 (VINTE E QUATRO), DO LOTEAMENTO RESERVA DA CACHOEIRA, DE “RUA OSMAR HENRIQUE”.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º A Rua Projetada 24 (vinte e quatro), do Loteamento Reserva da Cachoeira, passa a denominar-se “Rua Osmar Henrique”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

[bookmark: _Hlk159318557][bookmark: _GoBack]Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 03 de dezembro de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
1ª Vice-Presidente

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
2º Vice-Presidente

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
1ª Secretária

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 109 de 2024
Autoria: Vereador João Victor Coutinho Gasparini

image1.jpeg